
Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine 
broj 10/97, 107/97, 94/13, 98/19, 57/22), članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 29. stavka 2. i 3. Statuta Dječjeg vrtića „Snježna pahulja“, KLASA 601-02/22-
02/01, URBROJ 2170-19-04/03-22-04 od 24.11.2022. godine i članka 35. Statuta 
Općine Fužine (Službene novine Općine Fužine broj 06/21) Općinski načelnik Općine 
Fužine donosi  
 

O D L U K U  
o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Snježna pahulja“ 

 
Članak 1. 

Za članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Snježna pahulja“, iz reda osnivača, imenuju 
se:  
 

1. Tea Štimac,  
2. Darinka Franić, 
3. Jelena Krpan. 

 
Članak 2. 

Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri godine, a počinje teći danom 
konstituirajuće sjednice Upravnog vijeća. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenim novinama Općine 
Fužine.  

 
 

Općinski načelnik 
 

 David Bregovac, v.r. 
 

KLASA: 024-03/23-05/01  
URBROJ: 2170-19-23-97  
Fužine, 26. svibnja 2023. 
 
 
 


